
Contrato MAG N° 017/2015 Licitación Pública N° 010/2014-MAG
Reconstrucción de Infraestructura de Riego en Asociación de

Regantes Agropecuaria San Rafael Municipio de Zacatecoluca, La
Paz

Ministerio de Agricultura y Ganadería

Institución: Ministerio de Agricultura y Ganadería

Objeto: Contrato MAG N° 017/2015 Licitación Pública N° 010/2014-
MAG Reconstrucción de Infraestructura de Riego en
Asociación de Regantes Agropecuaria San Rafael Municipio
de Zacatecoluca, La Paz

Monto: $233,476.55

Nombre de la
contraparte:

Diseños y Construcciones Civiles SA de CV

Características de la
contraparte:

PERSONA JURIDICA

Plazos de
cumplimiento:

FECHA DE CONTRATO: 12 de marzo de 2015
FECHA DE FINALIZACION: 25 de mayo de 2015

Fecha de contrato /
orden de compra:

09/11/2015

Forma de contratación: Licitación Pública

17/08/2024 09:48 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


